ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ  ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА

С. ЗЕЛЕНОВКА   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ

ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 № 56   от 02.08.2024 г.

«Об организации деятельности ГБОУ ООШ с.Зеленовка по профилактике ДДТТ на

2024-2025 учебный год»

В соответствии со ст.32 «Компетенция и ответственность образовательного учреждения»

Закона РФ «Об образовании», на основании Устава школы:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать деятельность в ГБОУ ООШ с.Зеленовка по профилактике ДДТТ в

соответствии с совместным планом работы с ОГИБДД ОМВД м.р.Ставропольский и

внутришкольным планом профилактической работы.

2. Ответственным за работу по профилактике ДДТТ в ГБОУ ООШ с. Зеленовка в 2024-

2025 учебном году назначить заместителя директора по воспитательной работе

Кондратий Е. Ю.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ООШ с. Зеленовка: ____________ /Абросимова Н.Д. /

С приказом ознакомлены:

		2024-09-01T12:56:28+0400
	‎00a71352609a7c7913
	Надежда Абросимова